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TETE DE RIVIERE ZONE NORD-EST
DIMANCHE 13 NOVEMBRE 2022 - TOUL

Courses 1, 2, 3, 4     SH2-, SHPL2-, J18H2-, SH2-PR3 Classement Scratch 12 partants
Deux sans barreur homme J18 et sénior5800m

Pl Dos Club Noms Chrono Ecart
1 1 J18H2- REIMS CNRR 1 EYMARD MAXIME (J18) JOLARD ALEXANDRE (J18) 21:23,0
2 2 J18H2- COMPIEGNE SN 1 TRICLIN JEAN (J17) GAY ELIOT (J17) 21:34,2 00:11,2

3 4 J18H2- STRASBOURG RC 1 POUSSARDIN FELIX (J17) NIOGRET THOMAS (J17) 22:01,7 00:38,7

4 5 J18H2- NANCY SNN 4 BOBILLIER GABRIEL (J18) BEL MOUCHARD JULES (J17) 22:08,4 00:45,4

5 15 J18H2- SAINT-QUENTIN ASQ 1 CAILLEUX HUGO (J17) CREPIN OSCAR (J16) 22:15,2 00:52,2

6 3 J18H2- NANCY SNN / VERDUN CN BERTHOU BAYARD (J17) SCHULTE LEO (J17) 22:23,9 01:00,9

7 7 SH2- STRASBOURG AV 1 HILD DAVID S FRANCK NEUMANN ROLF S 23:04,3 01:41,3

8 8 J18H2- STRASBOURG AV 2 FISCHER LEON (J17) GUICHARD TITOUAN (J17) 23:05,4 01:42,4

9 10 J18H2- STRASBOURG AV 1 KALIS PIERRE (J18) KLEIMANN OSCAR (J17) 23:27,5 02:04,5

10 14 J18H2- VERDUN CN 1 LANEQUE CORENTIN (J17) MAAD ADAM (J17) 23:40,2 02:17,2

11 9 J18H2- NANCY SNN 1 MANSUYSZABO ETHAN (J17) ROBERT BASILE (J17) 23:41,6 02:18,6

12 12 J18H2- REIMS CNRR 2 GUMENNYI MATVII (J17) TAVERNIER NAEL (J17) 24:30,2 03:07,2

COURSE 1 - Deux sans barreur homme sénior
Pl Dos Club Noms Chrono Ecart % tps prono
1 7 SH2- STRASBOURG AV 1 HILD DAVID S FRANCK NEUMANN ROLF S 23:04,3 77,09%

COURSE 3 - Deux sans barreur homme J18
Pl Dos Club Noms Chrono Ecart % tps prono
1 1 J18H2- REIMS CNRR 1 EYMARD MAXIME (J18) JOLARD ALEXANDRE (J18) 21:23,0 87,02%
2 2 J18H2- COMPIEGNE SN 1 TRICLIN JEAN (J17) GAY ELIOT (J17) 21:34,2 00:11,2 86,27%
3 4 J18H2- STRASBOURG RC 1 POUSSARDIN FELIX (J17) NIOGRET THOMAS (J17) 22:01,7 00:38,7 84,48%
4 5 J18H2- NANCY SNN 4 BOBILLIER GABRIEL (J18) BEL MOUCHARD JULES (J17) 22:08,4 00:45,4 84,05%
5 15 J18H2- SAINT-QUENTIN ASQ 1 CAILLEUX HUGO (J17) CREPIN OSCAR (J16) 22:15,2 00:52,2 83,62%
6 3 J18H2- NANCY SNN / VERDUN CN BERTHOU BAYARD (J17) SCHULTE LEO (J17) 22:23,9 01:00,9 83,08%
7 8 J18H2- STRASBOURG AV 2 FISCHER LEON (J17) GUICHARD TITOUAN (J17) 23:05,4 01:42,4 80,59%
8 10 J18H2- STRASBOURG AV 1 KALIS PIERRE (J18) KLEIMANN OSCAR (J17) 23:27,5 02:04,5 79,33%
9 14 J18H2- VERDUN CN 1 LANEQUE CORENTIN (J17) MAAD ADAM (J17) 23:40,2 02:17,2 78,62%
10 9 J18H2- NANCY SNN 1 MANSUYSZABO ETHAN (J17) ROBERT BASILE (J17) 23:41,6 02:18,6 78,54%
11 12 J18H2- REIMS CNRR 2 GUMENNYI MATVII (J17) TAVERNIER NAEL (J17) 24:30,2 03:07,2 75,94%
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TETE DE RIVIERE ZONE NORD-EST
DIMANCHE 13 NOVEMBRE 2022 - TOUL

Courses 5, 6, 7, 8   SH1X, SHPL1X, J18H1X, SH1X PR3 Classement Scratch 80 partants
Un de couple homme J18 et sénior

Pl Dos Club Nom Chrono Ecart
1 17 SH1X VERDUN CN 1 ONFROY THEOPHILE S 21:06,6
2 16 SH1X LYON CA ANDRODIAS MATTHIEU S 21:23,4 00:16,8
3 19 SH1X VERDUN CN 2 ONFROY VALENTIN S 21:25,5 00:18,9
4 22 SH1X PL GRENOBLE AV 1 LUDWIG FERDINAND 21:44,0 00:37,4
5 32 SH1X PL ROUEN CNAR 1 VERGER PIERRICK S 21:45,6 00:39,0
6 35 SH1X LYON CALUIRE AC ARQUE SAMUEL S-23 21:48,7 00:42,1
7 36 SH1X GRENOBLE AV 1 TURLAN GUILLAUME S 21:50,7 00:44,1
8 23 SH1X AIX LES BAINS ENA LAMIRAL YOANN S -23 21:56,6 00:50,0
9 24 SH1X GRENOBLE AV 2 TURLAN THIBAUD S 21:57,3 00:50,6
10 38 SH1X ANNECY CN 1 DEMEY BENOIT S 22:04,0 00:57,3
11 26 SH1X BOULOGNE 92 1 MARCELOT VICTOR S -23 22:08,6 01:02,0
12 48 SH1X GRENOBLE AV 1 ZEMAN ONDRA S 22:09,4 01:02,8
13 27 SH1X PL AIX LES BAINS ENA SAVAETE BAPTISTE S 22:12,1 01:05,5
14 29 SH1X CHAMBERY CNCB 1 LUDWIG FLORIAN S -23 22:12,2 01:05,6
15 34 SH1X AIX LES BAINS ENA CHAMORAND LOUIS S 22:17,5 01:10,9
16 33 SH1X BERGERAC SN 1 RAYET TEO S 22:19,6 01:13,0

17 37 SH1X PL ROUEN CNAR 2 PRUVOST LOUIS S -23 22:22,5 01:15,9

18 41 SH1X VERDUN CN 3 JUILLET ETIENNE S 22:22,7 01:16,1

19 40 SH1X VERDUN CN 4 CATOUL ESTEBAN S 22:24,3 01:17,7

20 39 SH1X CHAMBERY CNCB 2 PFISTER ARMAND S -23 22:25,7 01:19,1

21 43 SH1X VALENCIENNES UC 1 MOLINS PIERRE S -23 22:30,0 01:23,4

22 61 SH1X SAINT-QUENTIN ASQ 2 CREPIN ELIOTT S -23 22:37,1 01:30,4

23 44 SH1X AIX LES BAINS ENA GADOUD JULIEN S 22:41,9 01:35,3

24 31 SH1X SAINT NAZAIRE SNOS 1 RUBIO CHARLELIE S 22:44,3 01:37,7

25 46 J18H1x PONT A MOUSSON SN 2 MOCKELS ARTHUR (J18) 22:46,9 01:40,3

26 49 J18H1x PONT A MOUSSON SN 1 WARIN SIMON (J18) 22:48,4 01:41,8

27 91 SH1X PL COMPIEGNE SN 3 FRANCOIS ETIENNE S 22:50,1 01:43,4

28 67 SH1X PL COMPIEGNE SN 2 JAZEDE NICOLAS S 22:52,7 01:46,1

29 51 SH1X ROUEN CNAR 1 VANDERCOILDEN SIMON S -23 22:52,8 01:46,2

30 53 SH1X MELUN CN MINNIT PIERRE S -23 22:53,7 01:47,1

31 60 SH1X NANCY SNN 2 EL AYNAOUI NOAM S -23 22:57,1 01:50,5

32 56 SH1X PONT A MOUSSON SN 1 WARIN LUCAS S -23 22:57,3 01:50,7

33 47 SH1X REIMS CNRR 1 MARQUES-VIGNERON DORIAN S -23 22:59,4 01:52,8

34 54 J18H1x VERDUN CN 1 MARTIN VICTOR (J18) 23:02,2 01:55,6

35 52 J18H1x NANCY SNN 3 FREIHOLD KILIAN (J17) 23:02,9 01:56,3

36 58 SH1X REIMS CNRR 4 LETIEC MAXENCE S-23 23:03,9 01:57,3

37 64 SH1X PL NANCY SNN 3 LEBEL BAPTISTE S -23 23:14,3 02:07,7

38 97 SH1X PL NANCY SNN 5 LUDWIG FRÉDÉRIC S -23 23:15,2 02:08,6

39 98 J18H1x VALENCIENNES UC 2 RIBEIRO ARTHUR (J17) 23:23,0 02:16,4

40 74 J18H1x NANCY SNN 2 BLETOUX OSCAR (J18) 23:24,1 02:17,5

41 62 SH1X PL COMPIEGNE SN 1 DELCOURT JULES S -23 23:26,1 02:19,5

42 79 J18H1x PONT A MOUSSON SN 5 RIEGEL PIERREMARIE (J18) 23:27,2 02:20,6

43 63 SH1X PL PONT A MOUSSON SN 2 GROSSE LEO S -23 23:28,1 02:21,5

44 68 SH1X DOUAI ASE DIAB RIYADH S-23 23:30,9 02:24,2

45 96 SH1X PL NANCY SNN 4 TAKACS ATTILA S 23:35,3 02:28,7

46 85 SH1X PL VERDUN CN 1 DESPLANQUES PAUL S 23:39,5 02:32,9

47 71 SH1X REIMS CNRR 2 HULOT REMI S -23 23:41,7 02:35,1

48 87 J18H1x NANCY SNN 6 MASSON HUGUES (J18) 23:47,9 02:41,3

49 55 SH1X PL METZ SR 1 TRUR ALEXIS S 23:48,8 02:42,2

50 73 J18H1x VALENCIENNES UC 1 LEVEQUE NATHAN (J17) 23:49,5 02:42,9

51 82 SH1X VERDUN CN 5 CLAISSE HONORÉ S -23 23:49,9 02:43,3

52 57 J18H1x STRASBOURG AV 1 SEVOZ JULIAN (J18) 23:55,2 02:48,6

53 92 SH1X REIMS CNRR 3 KUKULJAN OLIVIER S 23:59,5 02:52,9

54 69 SH1X SAINT-QUENTIN ASQ 3 MERCIER JULES S -23 24:03,0 02:56,4

55 65 J18H1x AMIENS SN 1 CARTON BASTIEN (J18) 24:03,4 02:56,8

56 66 SH1X LIVERDUN CN 1 GOERGES QUENTIN S-23 24:08,6 03:02,0

57 75 J18H1x STRASBOURG AV 3 HATZENBERGER ELIAS (J17) 24:18,8 03:12,2

58 77 J18H1x METZ SR 1 HERGOTT DIEGO (J17) 24:20,7 03:14,1

59 93 SH1X PL STRASBOURG AV 1 RICHERT BAPTISTE S -23 24:26,8 03:20,2

60 88 SH1X NANCY SNN 1 SEGER NOE S 24:41,9 03:35,3

61 100 J18H1x STRASBOURG RC 1 DE KERGARIOU OSCAR (J17) 24:44,3 03:37,7

62 104 J18H1x AMIENS SN 3 PENAUD HUGUES (J17) 25:02,3 03:55,6

63 72 SH1X PONT A MOUSSON SN 2 CALANDRI KILIAN S -23 25:03,2 03:56,6

64 101 J18H1x AMIENS SN 2 THERIER - EECKHOUT LEO (J18) 25:23,8 04:17,2

65 105 J18H1x VERDUN CN 2 GEORGE PAUL-MAXIME (J18) 25:26,2 04:19,6

66 76 J18H1x PONT A MOUSSON SN 3 LIGIARDI MAXENCE (J17) 25:27,2 04:20,6

67 95 J18H1x METZ SR 3 DEBIE SIMON (J18) 25:27,6 04:21,0

68 78 J18H1x METZ SR 2 GABRIEL SIMON (J17) 25:31,1 04:24,5

69 103 J18H1x NANCY SNN 1 HUPONT THOMAS (J17) 25:33,3 04:26,6

70 83 SH1X METZ SR 1 LEBRETON-NOYER GUILLAUME S 25:36,5 04:29,9

71 106 J18H1x METZ SR 4 OLLIO JULES (J17) 25:37,8 04:31,1

72 110 J18H1x METZ SR 5 FENDLER ROMAIN (J17) 25:39,1 04:32,5

73 89 SH1X STRASBOURG RC 1 LECLERC BENJAMIN S 26:02,6 04:56,0

74 81 J18H1x REIMS CNRR 1 CAPDEVILLE BAPTISTE (J18) 26:20,4 05:13,8

75 84 SH1X AMIENS SN 1 NOE EDOUARD S 26:27,0 05:20,3

76 111 J18H1x METZ SR 6 GOSSELIN FLORENT (J17) 26:41,8 05:35,2

77 109 J18H1x GERARDMER AS WANTIEZ GAUTHIER (J17) 27:18,8 06:12,2

78 102 J18H1x MITTERSHEIM US 1 HERTZIG RIPPA MADONNA NATHAN (J17) 27:22,0 06:15,4

79 112 SH1X PR3 NANCY SNN 1 SCHAUT ALEXANDRE S 27:35,9 06:29,2

80 90 SH1X METZ SR 2 FORTAS LILIAN S -23 27:58,8 06:52,2
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TETE DE RIVIERE ZONE NORD-EST
DIMANCHE 13 NOVEMBRE 2022 - TOUL

COURSE 5 - Un de couple homme sénior
Pl Dos Club Nom Chrono Ecart % tps prono
1 17 SH1X VERDUN CN 1 ONFROY THEOPHILE S 21:06,6 89,29%
2 16 SH1X LYON CA ANDRODIAS MATTHIEU S 21:23,4 00:16,8 88,12%
3 19 SH1X VERDUN CN 2 ONFROY VALENTIN S 21:25,5 00:18,9 87,98%
4 35 SH1X LYON CALUIRE AC ARQUE SAMUEL S-23 21:48,7 00:42,1 86,42%
5 36 SH1X GRENOBLE AV 1 TURLAN GUILLAUME S 21:50,7 00:44,1 86,29%
6 23 SH1X AIX LES BAINS ENA LAMIRAL YOANN S -23 21:56,6 00:50,0 85,90%
7 24 SH1X GRENOBLE AV 2 TURLAN THIBAUD S 21:57,3 00:50,6 85,86%
8 38 SH1X ANNECY CN 1 DEMEY BENOIT S 22:04,0 00:57,3 85,43%
9 26 SH1X BOULOGNE 92 1 MARCELOT VICTOR S -23 22:08,6 01:02,0 85,13%
10 48 SH1X GRENOBLE AV 1 ZEMAN ONDRA S 22:09,4 01:02,8 85,08%
11 29 SH1X CHAMBERY CNCB 1 LUDWIG FLORIAN S -23 22:12,2 01:05,6 84,90%
12 34 SH1X AIX LES BAINS ENA CHAMORAND LOUIS S 22:17,5 01:10,9 84,56%
13 33 SH1X BERGERAC SN 1 RAYET TEO S 22:19,6 01:13,0 84,43%
14 41 SH1X VERDUN CN 3 JUILLET ETIENNE S 22:22,7 01:16,1 84,23%
15 40 SH1X VERDUN CN 4 CATOUL ESTEBAN S 22:24,3 01:17,7 84,13%
16 39 SH1X CHAMBERY CNCB 2 PFISTER ARMAND S -23 22:25,7 01:19,1 84,05%
17 43 SH1X VALENCIENNES UC 1 MOLINS PIERRE S -23 22:30,0 01:23,4 83,78%
18 61 SH1X SAINT-QUENTIN ASQ 2 CREPIN ELIOTT S -23 22:37,1 01:30,4 83,34%
19 44 SH1X AIX LES BAINS ENA GADOUD JULIEN S 22:41,9 01:35,3 83,05%
20 31 SH1X SAINT NAZAIRE SNOS 1 RUBIO CHARLELIE S 22:44,3 01:37,7 82,90%
21 51 SH1X ROUEN CNAR 1 VANDERCOILDEN SIMON S -23 22:52,8 01:46,2 82,38%
22 53 SH1X MELUN CN MINNIT PIERRE S -23 22:53,7 01:47,1 82,33%
23 60 SH1X NANCY SNN 2 EL AYNAOUI NOAM S -23 22:57,1 01:50,5 82,13%
24 56 SH1X PONT A MOUSSON SN 1 WARIN LUCAS S -23 22:57,3 01:50,7 82,12%
25 47 SH1X REIMS CNRR 1 MARQUES-VIGNERON DORIAN S -23 22:59,4 01:52,8 81,99%
26 58 SH1X REIMS CNRR 4 LETIEC MAXENCE S-23 23:03,9 01:57,3 81,72%
27 68 SH1X DOUAI ASE DIAB RIYADH S-23 23:30,9 02:24,2 80,16%
28 71 SH1X REIMS CNRR 2 HULOT REMI S -23 23:41,7 02:35,1 79,55%
29 82 SH1X VERDUN CN 5 CLAISSE HONORÉ S -23 23:49,9 02:43,3 79,10%
30 92 SH1X REIMS CNRR 3 KUKULJAN OLIVIER S 23:59,5 02:52,9 78,57%
31 69 SH1X SAINT-QUENTIN ASQ 3 MERCIER JULES S -23 24:03,0 02:56,4 78,38%
32 66 SH1X LIVERDUN CN 1 GOERGES QUENTIN S-23 24:08,6 03:02,0 78,07%
33 88 SH1X NANCY SNN 1 SEGER NOE S 24:41,9 03:35,3 76,32%
34 72 SH1X PONT A MOUSSON SN 2 CALANDRI KILIAN S -23 25:03,2 03:56,6 75,24%
35 83 SH1X METZ SR 1 LEBRETON-NOYER GUILLAUME S 25:36,5 04:29,9 73,61%
36 89 SH1X STRASBOURG RC 1 LECLERC BENJAMIN S 26:02,6 04:56,0 72,38%
37 84 SH1X AMIENS SN 1 NOE EDOUARD S 26:27,0 05:20,3 71,27%
38 90 SH1X METZ SR 2 FORTAS LILIAN S -23 27:58,8 06:52,2 67,37%

COURSE 6 - Un de couple homme sénior poids léger
Pl Dos Club Nom Chrono Ecart % tps prono
1 22 SH1X PL GRENOBLE AV 1 LUDWIG FERDINAND 21:44,0 88,51%
2 32 SH1X PL ROUEN CNAR 1 VERGER PIERRICK S 21:45,6 00:01,6 88,40%
3 27 SH1X PL AIX LES BAINS ENA SAVAETE BAPTISTE S 22:12,1 00:28,0 86,65%
4 37 SH1X PL ROUEN CNAR 2 PRUVOST LOUIS S -23 22:22,5 00:38,4 85,98%
5 91 SH1X PL COMPIEGNE SN 3 FRANCOIS ETIENNE S 22:50,1 01:06,0 84,24%
6 67 SH1X PL COMPIEGNE SN 2 JAZEDE NICOLAS S 22:52,7 01:08,6 84,08%
7 64 SH1X PL NANCY SNN 3 LEBEL BAPTISTE S -23 23:14,3 01:30,3 82,78%
8 97 SH1X PL NANCY SNN 5 LUDWIG FRÉDÉRIC S -23 23:15,2 01:31,1 82,73%
9 62 SH1X PL COMPIEGNE SN 1 DELCOURT JULES S -23 23:26,1 01:42,1 82,08%
10 63 SH1X PL PONT A MOUSSON SN 2 GROSSE LEO S -23 23:28,1 01:44,1 81,97%
11 96 SH1X PL NANCY SNN 4 TAKACS ATTILA S 23:35,3 01:51,2 81,55%
12 85 SH1X PL VERDUN CN 1 DESPLANQUES PAUL S 23:39,5 01:55,5 81,31%
13 55 SH1X PL METZ SR 1 TRUR ALEXIS S 23:48,8 02:04,8 80,78%
14 93 SH1X PL STRASBOURG AV 1 RICHERT BAPTISTE S -23 24:26,8 02:42,8 78,69%

COURSE 7 - Un de couple homme J18
Pl Dos Club Nom Chrono Ecart % tps prono
1 46 J18H1x PONT A MOUSSON SN 2 MOCKELS ARTHUR (J18) 22:46,9 86,56%
2 49 J18H1x PONT A MOUSSON SN 1 WARIN SIMON (J18) 22:48,4 00:01,5 86,47%
3 54 J18H1x VERDUN CN 1 MARTIN VICTOR (J18) 23:02,2 00:15,3 85,60%
4 52 J18H1x NANCY SNN 3 FREIHOLD KILIAN (J17) 23:02,9 00:16,0 85,56%
5 98 J18H1x VALENCIENNES UC 2 RIBEIRO ARTHUR (J17) 23:23,0 00:36,1 84,33%
6 74 J18H1x NANCY SNN 2 BLETOUX OSCAR (J18) 23:24,1 00:37,2 84,27%
7 79 J18H1x PONT A MOUSSON SN 5 RIEGEL PIERREMARIE (J18) 23:27,2 00:40,3 84,08%
8 87 J18H1x NANCY SNN 6 MASSON HUGUES (J18) 23:47,9 01:01,0 82,86%
9 73 J18H1x VALENCIENNES UC 1 LEVEQUE NATHAN (J17) 23:49,5 01:02,6 82,77%
10 57 J18H1x STRASBOURG AV 1 SEVOZ JULIAN (J18) 23:55,2 02:11,1 82,44%
11 65 J18H1x AMIENS SN 1 CARTON BASTIEN (J18) 24:03,4 01:16,5 81,97%
12 75 J18H1x STRASBOURG AV 3 HATZENBERGER ELIAS (J17) 24:18,8 01:31,9 81,11%
13 77 J18H1x METZ SR 1 HERGOTT DIEGO (J17) 24:20,7 01:33,8 81,00%
14 100 J18H1x STRASBOURG RC 1 DE KERGARIOU OSCAR (J17) 24:44,3 01:57,4 79,71%
15 104 J18H1x AMIENS SN 3 PENAUD HUGUES (J17) 25:02,3 02:15,4 78,76%
16 101 J18H1x AMIENS SN 2 THERIER - EECKHOUT LEO (J18) 25:23,8 02:36,9 77,65%
17 105 J18H1x VERDUN CN 2 GEORGE PAUL-MAXIME (J18) 25:26,2 02:39,3 77,53%
18 76 J18H1x PONT A MOUSSON SN 3 LIGIARDI MAXENCE (J17) 25:27,2 02:40,3 77,47%
19 95 J18H1x METZ SR 3 DEBIE SIMON (J18) 25:27,6 02:40,7 77,46%
20 78 J18H1x METZ SR 2 GABRIEL SIMON (J17) 25:31,1 02:44,2 77,28%
21 103 J18H1x NANCY SNN 1 HUPONT THOMAS (J17) 25:33,3 02:46,4 77,17%
22 106 J18H1x METZ SR 4 OLLIO JULES (J17) 25:37,8 02:50,9 76,94%
23 110 J18H1x METZ SR 5 FENDLER ROMAIN (J17) 25:39,1 02:52,2 76,87%
24 81 J18H1x REIMS CNRR 1 CAPDEVILLE BAPTISTE (J18) 26:20,4 03:33,5 74,87%
25 111 J18H1x METZ SR 6 GOSSELIN FLORENT (J17) 26:41,8 03:54,9 73,87%
26 109 J18H1x GERARDMER AS WANTIEZ GAUTHIER (J17) 27:18,8 04:31,9 72,20%
78 102 J18H1x MITTERSHEIM US 1 HERTZIG RIPPA MADONNA NATHAN (J17) 27:22,0 06:15,4 72,06%
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COURSE 8 - Un de couple homme PR3
Pl Dos Club Nom Chrono Ecart % tps prono
1 112 SH1X PR3 NANCY SNN 1 SCHAUT ALEXANDRE S 0 27:35,9 76,71%

Classement Scratch

Pl Dos Club Nom Chrono Ecart
1 113 J18F2- DOUAI ASE 1 LEDUC ALIX (J17) GOESSENS LOLA (J17) 24:11,9
2 115 SF2- METZ SR 1 BAAS MELANIE S SILVESTRI FANNY S 24:17,4 00:05,5
3 116 SF2- STRASBOURG RC 1 LEVEQUE ELENA S -23 RIEUNAU LUCIE S -23 24:39,1 00:27,2
4 114 J18F2- GRAVELINES GA 2 NION ROMANE (J18) DEVILLARD COUSTRE ROSE (J17) 24:49,2 00:37,2
5 117 J18F2- METZ SR 1 RENAUD ALEXIA (J18) FIORUCCI KYARA (J18) 26:03,6 01:51,7
6 118 J18F2- REIMS CNRR 1 DEMOULIN LOUISA (J17) DEBOUT CLEMENCE (J17) 26:52,5 02:40,6

COURSE 9 - Deux sans barreur femme séniore
Pl Dos Club Nom Chrono Ecart % tps prono
1 115 SF2- METZ SR 1 BAAS MELANIE S SILVESTRI FANNY S 24:17,4 80,98%
1 116 SF2- STRASBOURG RC 1 LEVEQUE ELENA S -23 RIEUNAU LUCIE S -23 24:39,1 00:21,7 79,80%

COURSE 10 - Deux sans barreur femme J18
Pl Dos Club Nom Chrono Ecart % tps prono
1 113 J18F2- DOUAI ASE 1 LEDUC ALIX (J17) GOESSENS LOLA (J17) 24:11,9 85,09%
2 114 J18F2- GRAVELINES GA 2 NION ROMANE (J18) DEVILLARD COUSTRE ROSE (J17) 24:49,2 00:37,2 82,96%
3 117 J18F2- METZ SR 1 RENAUD ALEXIA (J18) FIORUCCI KYARA (J18) 26:03,6 01:51,7 79,01%
4 118 J18F2- REIMS CNRR 1 DEMOULIN LOUISA (J17) DEBOUT CLEMENCE (J17) 26:52,5 02:40,6 76,61%

Courses 9, 10 et 14   SF2-, J18F2-, SF2- PR3
Deux sans barreuse femme J18 et séniore
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Classement Scratch

Pl Dos Club Nom Chrono Ecart
1 120 SF1x JOINVILLE AMJ 1 JACQUET MARIE S 23:32,9
2 119 SF1x ENCOURAGEMENT SN LEFEBVRE HELENE S 23:45,7 00:12,8
3 123 SF1x PL GRENOBLE A TARANTOLA LAURA S 23:49,8 00:16,9
4 122 SF1x PL MANTES AS 1 BOVE CLAIRE S 23:53,6 00:20,7
5 124 SF1x LE HAVRE SHA 1 BAILLEUL MARGAUX S 23:58,9 00:26,0
6 130 SF1x NANCY SNN 4 CORNELIS EMMA S 24:01,3 00:28,4

7 127 SF1x PL BOULOGNE 92 1 MORIZOT AURELIE S 24:06,1 00:33,1

8 128 SF1x ARMENTIÈRES CLL AERNOUDTS VIOLAINE 24:07,3 00:34,4

9 125 SF1x MARSEILLE CA 1 ROCHE JEANNE S -23 24:16,7 00:43,8

10 131 SF1x SAINT-QUENTIN ASQ 1 CORNUT DANJOU MAYA S 24:21,9 00:49,0

11 132 SF1x SAINT-QUENTIN ASQ 2 CORNUT DANJOU JOSEPHINE S -23 24:24,4 00:51,5

12 133 SF1x NANCY SNN 3 MASSEMIN MILLA S -23 24:25,6 00:52,7
13 126 SF1x PL AIGUEBELETTE AC 1 DUNCAN SUSANNAH S 24:29,3 00:56,4
14 136 SF1x PL REIMS CNRR 1 SEPE NOEMIE S -23 24:38,9 01:06,0
15 139 SF1x JOINVILLE AMJ 2 ROSSIGNOL-TOLLARD PAULINE S 24:39,4 01:06,5
16 140 SF1x PL VERDUN CN 1 SCHULTE CLARA S -23 24:42,1 01:09,2
17 134 SF1x BASSE-SEINE SN OUDET AGATHE 24:57,1 01:24,2
18 141 SF1x NANCY SNN 2 AUBERT NOEMIE S -23 25:05,6 01:32,7
19 142 SF1x ROUEN CNAR 1 BROSSE ADELE S 25:14,1 01:41,2
20 138 SF1x PL NANCY SNN 1 CHAGNOT MARION S -23 25:19,8 01:46,9
21 143 J18F1x GERARDMER AS 1 CHIPOT VALENTINE (J18) 25:21,4 01:48,5
22 162 J18F1x SAINT-QUENTIN ASQ 1 GOSSELIN LUCIE (J18) 25:34,0 02:01,0
23 146 J18F1x NANCY SNN 1 SCHAFF CHLOE (J18) 25:44,2 02:11,3
24 151 SF1x PONT A MOUSSON SN 1 HUMBERT ELINA S 25:59,4 02:26,5
25 149 J18F1x STRASBOURG AV 1 NAIDJI CAMILLE (J17) 26:02,2 02:29,3
26 158 SF1x STRASBOURG AV 1 DUTAU-BUHLER DELPHINE S 26:16,7 02:43,7
27 157 J18F1x VERDUN CN 1 PAQUIN MAËLLE (J18) 26:18,5 02:45,5
28 156 J18F1x NANCY SNN 3 COLLOT MARIE (J18) 26:32,9 03:00,0
29 144 J18F1x VERDUN CN 2 JUILLET ALIX (J17) 26:39,1 03:06,2
30 155 SF1x PL VERDUN CN 2 PICARD LUCIE S -23 26:39,6 03:06,7
31 153 J18F1x NANCY SNN 2 MARCHAL JULIETTE (J17) 26:43,9 03:11,0
32 147 J18F1x STRASBOURG AV 1 SARY CHARLOTTE (J17) 26:45,2 03:12,3
33 164 J18F1x STRASBOURG AV 2 NAIDJI ADELIE (J17) 26:50,3 03:17,4
34 160 SF1x VERDUN CN 1 AUBRY ALYS S -23 26:58,1 03:25,1
35 165 J18F1x NANCY SNN 4 BOURS CORALIE (J17) 27:11,2 03:38,3
36 152 SF1x REIMS CNRR 2 DEMOTIE ANAIS S -23 27:13,4 03:40,5
37 150 J18F1x BOULOGNE AV 2 HUBERT ZOE (J17) 27:20,7 03:47,8
38 159 SF1x REIMS CNRR 1 LEFEVRE ALEXANE S -23 27:23,7 03:50,8
39 167 SF1x STRASBOURG AV 2 WEYGAND EMILIE S 28:06,0 04:33,1
40 168 SF1x PL METZ SR 1 AIT HOCINE FERIEL S -23 28:16,9 04:44,0
41 163 J18F1x GERARDMER AS 1 RUAUX CLOTHILDE (J18) 28:34,2 05:01,2
42 169 J18F1x PONT A MOUSSON SN 1 GENNESON LAURE (J17) 29:09,3 05:36,4
43 171 J18F1x METZ SR 1 MERSCH ERNESTINE (J17) 29:12,8 05:39,9
44 170 J18F1x GERARDMER AS 2 ETIENNE PAULINE (J17) 29:48,0 06:15,1
45 166 J18F1x GERARDMER AS 3 CATELLA ALICE (J18) 29:52,3 06:19,4

Courses 11, 12 et 13   SF1X, SF1X PL , J18F1X
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COURSE 11 - Un de couple femme séniore
Pl Dos Club Nom Chrono Ecart % tps prono
1 120 SF1x JOINVILLE AMJ 1 JACQUET MARIE S 23:32,9 87,23%
2 119 SF1x ENCOURAGEMENT SN LEFEBVRE HELENE S 23:45,7 00:12,8 86,45%
3 124 SF1x LE HAVRE SHA 1 BAILLEUL MARGAUX S 23:58,9 00:26,0 85,66%
4 130 SF1x NANCY SNN 4 CORNELIS EMMA S 24:01,3 00:28,4 85,51%
5 128 SF1x ARMENTIÈRES CLL AERNOUDTS VIOLAINE 24:07,3 00:34,4 85,16%
6 125 SF1x MARSEILLE CA 1 ROCHE JEANNE S -23 24:16,7 00:43,8 84,61%
7 131 SF1x SAINT-QUENTIN ASQ 1 CORNUT DANJOU MAYA S 24:21,9 00:49,0 84,31%
8 132 SF1x SAINT-QUENTIN ASQ 2 CORNUT DANJOU JOSEPHINE S -23 24:24,4 00:51,5 84,16%
9 133 SF1x NANCY SNN 3 MASSEMIN MILLA S -23 24:25,6 00:52,7 84,09%
10 139 SF1x JOINVILLE AMJ 2 ROSSIGNOL-TOLLARD PAULINE S 24:39,4 01:06,5 83,31%
11 134 SF1x BASSE-SEINE SN OUDET AGATHE 24:57,1 01:24,2 82,32%
12 141 SF1x NANCY SNN 2 AUBERT NOEMIE S -23 25:05,6 01:32,7 81,86%
13 142 SF1x ROUEN CNAR 1 BROSSE ADELE S 25:14,1 01:41,2 81,40%
14 151 SF1x PONT A MOUSSON SN 1 HUMBERT ELINA S 25:59,4 02:26,5 79,04%
15 158 SF1x STRASBOURG AV 1 DUTAU-BUHLER DELPHINE S 26:16,7 02:43,7 78,17%
16 160 SF1x VERDUN CN 1 AUBRY ALYS S -23 26:58,1 03:25,1 76,17%
17 152 SF1x REIMS CNRR 2 DEMOTIE ANAIS S -23 27:13,4 03:40,5 75,45%
18 159 SF1x REIMS CNRR 1 LEFEVRE ALEXANE S -23 27:23,7 03:50,8 74,98%
19 167 SF1x STRASBOURG AV 2 WEYGAND EMILIE S 28:06,0 04:33,1 73,10%

COURSE 12 - Un de couple femme séniore PL
Pl Dos Club Nom Chrono Ecart % tps prono
1 123 SF1x PL GRENOBLE A TARANTOLA LAURA S 23:49,8 89,65%
2 122 SF1x PL MANTES AS 1 BOVE CLAIRE S 23:53,6 00:03,7 89,41%
3 127 SF1x PL BOULOGNE 92 1 MORIZOT AURELIE S 24:06,1 00:16,2 88,64%
4 126 SF1x PL AIGUEBELETTE AC 1 DUNCAN SUSANNAH S 24:29,3 00:39,5 87,24%
5 136 SF1x PL REIMS CNRR 1 SEPE NOEMIE S -23 24:38,9 00:49,1 86,67%
6 140 SF1x PL VERDUN CN 1 SCHULTE CLARA S -23 24:42,1 00:52,3 86,48%
7 138 SF1x PL NANCY SNN 1 CHAGNOT MARION S -23 25:19,8 01:29,9 84,34%
8 155 SF1x PL VERDUN CN 2 PICARD LUCIE S -23 26:39,6 02:49,7 80,13%
9 168 SF1x PL METZ SR 1 AIT HOCINE FERIEL S -23 28:16,9 04:27,1 75,54%

COURSE 13 - Un de couple femme J18
Pl Dos Club Nom Chrono Ecart % tps prono

1 143 J18F1x GERARDMER AS 1 CHIPOT VALENTINE (J18) 25:21,4 84,82%
2 162 J18F1x SAINT-QUENTIN ASQ 1 GOSSELIN LUCIE (J18) 25:34,0 00:12,5 84,13%
3 146 J18F1x NANCY SNN 1 SCHAFF CHLOE (J18) 25:44,2 00:22,8 83,57%
4 149 J18F1x STRASBOURG AV 1 NAIDJI CAMILLE (J17) 26:02,2 00:40,8 82,61%
5 157 J18F1x VERDUN CN 1 PAQUIN MAËLLE (J18) 26:18,5 00:57,0 81,76%
6 156 J18F1x NANCY SNN 3 COLLOT MARIE (J18) 26:32,9 01:11,5 81,02%
7 144 J18F1x VERDUN CN 2 JUILLET ALIX (J17) 26:39,1 01:17,6 80,70%
8 153 J18F1x NANCY SNN 2 MARCHAL JULIETTE (J17) 26:43,9 01:22,5 80,46%
9 147 J18F1x STRASBOURG AV 1 SARY CHARLOTTE (J17) 26:45,2 01:23,8 80,39%

10 164 J18F1x STRASBOURG AV 2 NAIDJI ADELIE (J17) 26:50,3 01:28,8 80,14%
11 165 J18F1x NANCY SNN 4 BOURS CORALIE (J17) 27:11,2 01:49,8 79,11%
12 150 J18F1x BOULOGNE AV 2 HUBERT ZOE (J17) 27:20,7 01:59,3 78,65%
13 163 J18F1x GERARDMER AS 1 RUAUX CLOTHILDE (J18) 28:34,2 03:12,7 75,28%
14 169 J18F1x PONT A MOUSSON SN 1 GENNESON LAURE (J17) 29:09,3 03:47,8 73,77%
15 171 J18F1x METZ SR 1 MERSCH ERNESTINE (J17) 29:12,8 03:51,4 73,62%
16 170 J18F1x GERARDMER AS 2 ETIENNE PAULINE (J17) 29:48,0 04:26,6 72,18%
17 166 J18F1x GERARDMER AS 3 CATELLA ALICE (J18) 29:52,3 04:30,9 72,00%
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COURSE 16 - Deux sans barreur femme J16
Pl Dos Club Nom Chrono Ecart

1 179 J16F2- NANCY SNN 1 TISSERAND LOUANNE (J15) THOMAS MARIE (J15) 17:25,2 81,51%
2 172 J16F2- METZ SR 1 LEICHTMANN EMMA (J16) LELIEVRE MANIAN (J16) 17:48,8 00:23,6 79,72%
3 178 J16F2- STRASBOURG AV 2 COLIN JEANNE (J15) GUICHARD LOU (J15) 18:04,6 00:39,4 78,55%
4 176 J16F2- METZ SR 2 KOLOGRECKI ANAELLE (J16) GIRARDOT JEANNE-LOU (J16) 18:10,5 00:45,3 78,13%
5 174 J16F2- VERDUN CN 1 NEUMULLER MAEL (J16) THIRION GARANCE (J15) 18:14,1 00:48,8 77,87%
6 175 J16F2- REIMS CNRR 1 AUUDEVAL CLELIA (J15) DEJANS LAURA (J15) 18:14,2 00:48,9 77,87%
7 181 J16F2- METZ SR 3 GETTE LUCILE (J15) MULLER-HELISSEN LAURA (J15) 18:57,7 01:32,5 74,89%
8 180 J16F2- VERDUN CN 2 FONTAINE MAELLE (J15) CLEMENT LEA (J15) 19:46,9 02:21,7 71,78%
9 182 J16F2- VERDUN CN 3 PASQUINI JULIETTE (J15) MARCHE ELISE (J15) 20:18,2 02:52,9 69,94%

10 183 J16F2- METZ SR 4 AYDOGDU GULSU (J15) PREVOST PAULINE (J16) 20:28,9 03:03,7 69,33%

COURSE 17 - Un de couple femme J16
Pl Dos Club Nom Chrono Ecart

1 184 J16F1x STRASBOURG RC 1 HERRY CLÉMENTINE (J16) 17:52,1 83,01%
2 186 J16F1x NANCY SNN 3 DIDIER MAELLE (J16) 18:07,6 00:15,5 81,83%
3 185 J16F1x VERDUN CN 1 RIETH MAELIE (J16) 18:23,2 00:31,1 80,67%
4 300 J16F1X STRASBOURG AV2 KLEIMANN ZOE (J15) 18:51,1 00:59,0 78,68%
5 204 J16F1x REIMS CNRR 3 TAVERNIER SALOME (J15) 18:53,2 01:01,1 78,54%
6 188 J16F1x REIMS CNRR 1 LAVINAUD CLOTHILDE (J16) 18:58,8 01:06,7 78,15%
7 202 J16F1x NANCY SNN 2 ELLA ALLOGHO SOLENE (J16) 18:59,8 01:07,7 78,08%
8 189 J16F1x NANCY SNN 1 DIDIER LENA (J16) 19:04,3 01:12,2 77,78%
9 193 J16F1x PONT A MOUSSON SN 2 CROSNIER MARGOT (J16) 19:24,0 01:31,8 76,46%

10 207 J16F1x PONT A MOUSSON SN 3 HERRMANN MELISSA (J16) 19:27,9 01:35,8 76,20%
11 191 J16F1x ERSTEIN ACP 1 LEREBOULET VICTORIA (J16) 19:29,6 01:37,5 76,09%
12 197 J16F1x REIMS CNRR 2 SAMBINELLO CHIARA (J15) 19:31,7 01:39,6 75,96%
13 200 J16F1x PONT A MOUSSON SN 1 CANAVY JULIA (J16) 19:32,5 01:40,3 75,91%
14 205 J16F1x MITTERSHEIM US MAJCHRZAK OLYANNE (J16) 19:37,4 01:45,2 75,59%
15 214 J16F1x REIMS CNRR 5 GELET ÉLISE (J16) 19:46,7 01:54,5 75,00%
16 209 J16F1x REIMS CNRR 4 CHARTON LUNA (J15) 19:48,3 01:56,1 74,90%
17 203 J16F1x METZ SR 2 PREVOT-JACQUOT GABRIELLE (J15) 20:04,4 02:12,2 73,90%
18 212 J16F1x TOUL US 3 IHSSAN CHARA (J15) 20:05,8 02:13,7 73,81%
19 194 J16F1x STRASBOURG AV 1 SEVOZ GRACE (J15) 20:11,1 02:18,9 73,49%
20 196 J16F1x METZ SR 1 HASSANI SANA (J15) 20:11,9 02:19,8 73,44%
21 190 J16F1x LIVERDUN CN 2 GRANDGIRARD CHARLOTTE (J16) 20:19,8 02:27,6 72,96%
22 215 J16F1x METZ SR 7 IFIRES GHOFRANE (J16) 20:38,8 02:46,6 71,85%
23 195 J16F1x TOUL US 1 VIVENOT LUCIE (J16) 21:49,6 03:57,5 67,96%
24 211 J16F1x METZ SR 5 HASSANI WAFA (J15) 21:51,5 03:59,3 67,86%
25 213 J16F1x METZ SR 6 COUSPEYRE LEA (J16) 22:06,6 04:14,4 67,09%
26 201 J16F1x TOUL US 2 WACH ELYNE (J15) 22:07,0 04:14,8 67,07%
27 198 J16F1x LIVERDUN CN 1 BERTRAND MARIE (J15) 22:15,2 04:23,1 66,65%
28 208 J16F1x METZ SR 3 MARYNOWSKI LOUISE (J15) 22:21,3 04:29,2 66,35%

COURSE 20 - Un de couple femme PR2
Pl Dos Club Nom Chrono Ecart

1 220 SF1x PR2 NANCY SN 1 MONNIER VALERIE Sénior 24:23,1 74,91%

COURSE 46 - Quatre yolette de couple et pointe homme/ femme/ mixte OPEN
Pl Dos Club Nom Chrono Ecart

1 219 TAM4Yx+ CNHM BAYAD VIVIANE GOUBEAUX ERNELLE MAQUAIRE CHRISTOPHE SCHAAK GABRIEL 16:58,6

1 217 TAM4Yx+ TOUL US 1 CHEVALIER FRANCK S FAIVRE ADELINE S MERDENS ARNAUD S GODFRIN BEATRICE S 17:01,1 00:02,5

1 218 TAM4Yx+ LIVERDUN CN 1 BLANCHET MATTHIEU GODOT LUCIE DIOT DAMIEN BARAILLE SARAH 20:38,2 03:39,6
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COURSE 26 - Quatre yolette de couple homme J14 
Pl Dos Club Nom Chrono Ecart

1 222 J14H4YX+ LIVERDUN CN 1 VOS MAEL (J12) SCHREIBER PAUL (J13) COLLIN LUKA (J12) GRANDGIRARD ALEXIS (J14) 18:53,2

2 221 J14H4YX+ TOUL US 1 CHALLAL QUENTIN (J14) BERG TITOUAN (J14) SEVRIN-WAGNIER TIMEO (J13) RENIER ÉMILE (J13) 21:16,2 04:17,7

COURSE 27 - Deux sans barreur homme J16
Pl Dos Club Nom Chrono Ecart

1 223 J16H2- STRASBOURG RC 1 STAMBACH FRANÇOIS (J15) CERESOLI GIULIO (J16) 15:19,2 83,77%
2 224 J16H2- NANCY SNN 1 VOVAU AMESTAN (J16) VILLEZ VALENTIN (J16) 16:01,4 00:42,2 80,10%
3 225 J16H2- VERDUN CN 1 VAN BRUNSCHOT DAAN (J16) RENAUX JUSTIN (J16) 16:15,2 00:56,0 78,96%
4 228 J16H2- REIMS CNRR 1 SOURDET ELIOT (J16) GOUNEL MARIUS (J16) 16:19,9 01:00,8 78,58%
5 230 J16H2- VERDUN CN 2 NEPPEL ELIOTT (J15) HUVET OSCAR (J15) 16:43,1 01:23,9 76,76%
6 231 J16H2- MITTERSHEIM US1 CALBA THOMAS (J15) CESAR ENZO (J15) 18:57,6 03:38,4 67,69%
7 232 J16H2- VERDUN CN 3 DIDION JOFFREY (J15) DUFLOT FRAPPART BAPTISTE (J15) 19:12,1 03:52,9 66,84%

COURSE 28 - Un de couple homme J16
Pl Dos Club Nom Chrono Ecart

1 233 J16H1x STRASBOURG RC 1 HABED ADAM (J16) 16:06,3 84,45%
2 234 J16H1x TOUL US 1 MERDENS LOUIS (J16) 16:15,2 00:08,9 83,68%
3 239 J16H1x AMIENS SN 1 HODIN THOMAS (J16) 16:15,5 00:09,2 83,65%
4 237 J16H1x NANCY SNN 1 BURET LACRESSE NIELS (J16) 16:26,9 00:20,7 82,68%
5 268 J16H1x NANCY SNN 5 HAMELIN-VELTER ANTOINE (J16) 16:48,9 00:42,7 80,88%
6 249 J16H1x NANCY SNN 2 CHOBERTDOUZET JULIAN (J16) 16:56,4 00:50,1 80,28%
7 236 J16H1x STRASBOURG RC 2 KLOPP LEO (J16) 16:58,4 00:52,1 80,13%
8 253 J16H1x NANCY SNN 3 CLEMENT MILO (J16) 17:04,7 00:58,5 79,63%
9 238 J16H1x METZ SR 1 MARCHAL AURELIEN (J16) 17:07,5 01:01,3 79,41%

10 267 J16H1x METZ SR 5 VISILT-LORRAIN LOUIS-GABRIEL (J15) 17:08,4 01:02,2 79,34%
11 255 J16H1x STRASBOURG RC 3 GERNER LÉO (J15) 17:09,6 01:03,3 79,26%
12 235 J16H1x PONT A MOUSSON SN 1 DECKER NOA (J16) 17:18,8 01:12,6 78,55%
13 262 J16H1x NANCY SNN 4 VOINOT EDOUARD (J15) 17:19,6 01:13,3 78,49%
14 283 J16H1x STRASBOURG RC 6 DIRTU LÉONARDO (J15) 17:21,4 01:15,2 78,35%
15 252 J16H1x CHARLEVILLE MEZIERES CN 2 AUPRETRE JEREMY (J16) 17:22,0 01:15,8 78,31%
16 251 J16H1x METZ SR 2 GARNIER BENOIT (J15) 17:22,3 01:16,1 78,29%
17 280 J16H1x NANCY SNN 6 ROLANDO TRISTAN (J15) 17:26,3 01:20,0 77,99%
18 265 J16H1x STRASBOURG RC 4 SCHALLER-SOUSSOKO KOULLEL (J15) 17:31,6 01:25,3 77,60%
19 266 J16H1x PONT A MOUSSON SN 5 GOUT POCHET JULIEN (J15) 17:32,3 01:26,1 77,54%
20 258 J16H1x METZ SR 3 AGGOUNE CHEMS (J16) 17:34,3 01:28,0 77,40%
21 259 J16H1x CHARLEVILLE MEZIERES CN 3 ROULET HUGO (J15) 17:40,2 01:34,0 76,96%
22 263 J16H1x METZ SR 4 WISS SAMUEL (J16) 17:42,7 01:36,5 76,78%
23 271 J16H1x STRASBOURG AV 4 BRAND HENRY (J16) 17:44,6 01:38,3 76,65%
24 276 J16H1x NANCY SNN 6 MAGNE NOE (J16) 17:45,8 01:39,5 76,56%
25 285 J16H1x NANCY SNN 7 GIRAU ANTOINE (J15) 17:46,3 01:40,0 76,53%
26 254 J16H1x MITTERSHEIM US 1 JOST ROMAIN (J16) 17:46,8 01:40,6 76,49%
27 290 J16H1x NANCY SNN 10 MEINER VICTOR (J15) 17:47,1 01:40,8 76,47%
28 275 J16H1x METZ SR 6 DUCONSEIL JULES (J15) 17:47,5 01:41,2 76,44%
29 287 J16H1x CHARLEVILLE MEZIERES CN 6 THULLIER SANDRO (J15) 17:50,2 01:44,0 76,25%
30 246 J16H1x VERDUN CN 1 MODERE PAUL (J15) 17:53,4 01:47,2 76,02%
31 281 J16H1x PONT A MOUSSON SN 6 CALAZEL ESTEBAN (J15) 17:59,5 01:53,2 75,59%
32 256 J16H1x PONT A MOUSSON SN 3 CORBIER NATHANAEL (J15) 18:00,3 01:54,1 75,53%
33 250 J16H1x VERDUN CN 2 VUILLAUME THIBAULT (J15) 18:01,0 01:54,8 75,48%
34 243 J16H1x REIMS CNRR 1 LETRAIN-COCHE SIMON (J16) 18:01,3 01:55,1 75,46%
35 288 J16H1x NANCY SNN 8 LIGIER LEANDRE (J15) 18:07,1 02:00,8 75,07%
36 264 J16H1x CHARLEVILLE MEZIERES CN 4 LACAILLE ROBIN (J15) 18:07,4 02:01,2 75,04%
37 248 J16H1x PONT A MOUSSON SN 2 MARINO ETHAN (J15) 18:14,5 02:08,3 74,55%
38 292 J16H1x PONT A MOUSSON SN 7 GROLIERE NOUNO (J15) 18:16,1 02:09,9 74,44%
39 279 J16H1x METZ SR 7 GENEVE ALEXIS (J15) 18:16,8 02:10,5 74,40%
40 241 J16H1x GERARDMER AS 1 MATHIOT LORIK (J15) 18:21,9 02:15,7 74,05%
41 247 J16H1x STRASBOURG AV 2 BERTHELEN QUENTIN (J16) 18:22,3 02:16,1 74,02%
42 245 J16H1x CHARLEVILLE MEZIERES CN 1 HUREZ MILHANE (J16) 18:23,2 02:17,0 73,97%
43 273 J16H1x PONT A MOUSSON SN 4 EDIZER ENSAR (J15) 18:35,6 02:29,4 73,14%
44 257 J16H1x VERDUN CN 3 GUERBOIS GABRIEL (J15) 18:50,0 02:43,7 72,21%
45 274 J16H1x STRASBOURG AV 5 SCHUTZ AUGUSTIN (J16) 18:59,0 02:52,7 71,64%
46 272 J16H1x MITTERSHEIM US 2 FRANCOIS MAXENCE (J16) 19:04,7 02:58,4 71,28%
47 278 J16H1x STRASBOURG RC 5 FERDINAND SACHA (J15) 19:17,1 03:10,8 70,52%
48 269 J16H1x REIMS CNRR 2 FLOULOU ILIES (J15) 19:22,3 03:16,1 70,20%
49 286 J16H1x METZ SR 8 DIDIER ANTOINE (J16) 19:32,0 03:25,7 69,62%
50 277 J16H1x LIVERDUN CN 2 LEHERICHER GERMAIN (J15) 19:40,2 03:34,0 69,14%
51 289 J16H1x METZ SR 9 BARATTIN TOM (J16) 20:15,1 04:08,9 67,15%
52 260 J16H1x LIVERDUN CN 1 DEMMER LÉO (J15) 21:04,5 04:58,2 64,53%
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COURSE 25 - OPEN
Pl Dos Club Nom Chrono Ecart

1 302 TAH4x NANCY SNN LITTAYE STEPHANE GROENINGER SERGE GILLET OLIVIER BOUTON PHILIPPE 15:09,1
2 317 TAH2- NANCY SNN 2 KABIR QUERREC ANDREAS S ROBINOT VINCENT S 15:29,0 00:19,9
3 345 TAH2x PONT A MOUSSON SN 8 VASCO M RICHARD T 15:30,9 00:21,7
4 305 TAH2x VERDUN CN 1 JOUGLEUX BRYAN S ADLER FRANCOIS S 15:31,5 00:22,3
5 344 TAH2x STRASBOURG AV 1 PARR LEFT MATHIEU 15:49,9 00:40,7
6 315 TAH2- NANCY SNN 1 ROSE ALEXIS S -23 ROSE ARNAUD S 15:51,5 00:42,4
7 316 TAH2- STRASBOURG AV 1 SCHMALTZ FREDERIC S BOEHM THIERRY S 16:05,8 00:56,7
8 314 TAM2x 1H/1F STRASBOURG RC 1 MARTIN NICOLAS S HELOU SUZANNE S 16:11,0 01:01,9
9 312 TAF2x NANCY SNN 2 BERTHET ELEONORE S BOUBAGRA JULIE S 16:25,6 01:16,4

10 304 TAH2x STRASBOURG RC 1 SERAFIMOV GUEORGUY S HEUREUDE LOIC S 16:26,9 01:17,7
11 324 TAH1x STRASBOURG AV 2 BRESSAC THOMAS S   16:58,1 01:49,0
12 326 TAH1x STRASBOURG AV 3 BONNOURE MARC S   17:00,0 01:50,9
13 331 TAH1x STRASBOURG AV 4 BRAINI NICOLAS S   17:04,7 01:55,6
14 301 TAH4x PONT A MOUSSON SN 1 GONCALVES MICHEL S MAGOTT SYLVAIN S GRILL JEAN-PIERRE DORANGE ALAIN 17:29,0 02:19,9
15 308 TAH2x REIMS CNRR 1 LEROY STOURBE 17:29,0 02:19,9
16 327 TAH1x TOUL US 1 PATIER THOMAS S -23   17:32,6 02:23,5
17 309 TAF2x STRASBOURG AV 1 RITTNER KAROLA S L'HOSPITALIER-GASTAUD CLAIRE S 17:42,4 02:33,3
18 323 TAH1x REIMS CNRR 1 VIELLE GUILLAUME S   17:45,6 02:36,5
19 303 TAF4X NANCY SNN CLOPIN DE NAYVILLE ANNE GUET SANDRINE QUEREC ISABELLE MULLER SOLANGE 17:48,0 02:38,9
20 325 TAH1x REIMS CNRR 2 MORTIER ALEXANDRE S   17:58,3 02:49,1
21 311 TAF2x REIMS CNRR 1 FLAMENT LORIMIER 18:14,5 03:05,3
22 329 TAH1x REIMS CNRR 3 JARLOT BENOIT S   18:19,4 03:10,3
23 340 TAF1x LIVERDUN CN COLLIN FRANCK 18:25,3 03:16,2
24 335 TAH1X NANCY SNN WULLER REGIS   18:47,1 03:38,0
25 307 TAH2x NANCY SNN 1 SCHENK THOMAS S FRESSE CLAUDE S 18:48,5 03:39,4
26 334 TAH1x REIMS CNRR 5 MEYER JEAN-CHRISTOPHE S   18:49,2 03:40,1
27 337 TAM2X LIVERDUN CN POISOT VOS 18:59,8 03:50,7
28 332 TAH1x REIMS CNRR 4 MULLER HERVE S   19:17,8 04:08,7
29 310 TAF2x NANCY SNN 1 BERTIN PHILIPPINE (J17) OSCHEBASTIEN LOLA (J17) 19:24,0 04:14,9
30 333 TAH1x NANCY SNN 1 LUX CHARLESALEXANDRE S   19:37,7 04:28,5
31 336 TAH1x ERSTEIN ACP HEITZ THEO 19:57,4 04:48,3
32 319 TAH2- NANCY SNN LACOUR JEAN-CHRISTOPHE LACRESSE HERVE 20:07,0 04:57,9
33 338 TAF1x METZ SR 1 SCHNEIDER LILOU (J17)   22:28,2 07:19,0
34 339 TAF1x NANCY SNN 1 JOINEAU EMMA (J17)   22:29,3 07:20,2

COURSE 47 - J14 yolettes filles
Pl Dos Club Nom Chrono Ecart

1 341 J14F4Yx+ LIVERDUN CN 1 BARRE ESTHER (J12) VUILLE CHLOÉ (J12) PRIETO CHARLYNE (J13) PARDIEU LISA (J12) 21:54,4

COURSE 49  - J14 yolettes mixtes
Pl Dos Club Nom Chrono Ecart

1 343 J14M4Yx+ TOUL USA DE ROSA-JEANDIN LENA (J12) CRUCHANT 
MAXENCE (J12) BERG LUBIN (J12) DELACROIX GREGOIRE (J12) 20:09,2


